
Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.04.2024 года № 155

пос. Ильинское- Хованское

Об исполнении бюджета Ильинского муниципального района за 2023 год

      Заслушав и обсудив отчет заместителя главы администрации, начальника
финансового  отдела  Ильинского  муниципального  района  Галкина  В.А.  об
исполнении  бюджета  Ильинского  муниципального  района  за  2023  год  Совет
Ильинского муниципального района РЕШИЛ:

   
      Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Ильинского  муниципального
района за  2023 год по доходам в сумме 209765,39 тыс. руб. и по расходам в
сумме 212873,43 тыс. руб. утвердить. 
(Отчет об исполнении бюджета района по доходам и расходам прилагается).

Глава Ильинского
муниципального района:                                                    С.И.Васютинский

Председатель Совета 
Ильинского муниципального района:                              О.В.Багуцкий   


